TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo Adm: Nº 030/2025

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para Fornecimento de passagens terrestres, com destinos à Água Clara (MS), Campo Grande
(MS) e Três Lagoas (MS), incluso taxas de embarque e taxa por transação no que couber.

Empresas vencedoras valor total: R$ 63.536,20 (sessenta e três mil e quinhentos e trinta e seis reais e vinte centavos): VIATUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA
(03409286000151) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 32.730,00 (trinta e dois mil e setecentos e trinta reais). EMPRESA DE TRANSPORTES ANDORINHA SA
(55334262000184) com os lotes: 3 no valor total de R$ 30.806,20 (trinta mil e oitocentos e seis reais e vinte centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIBAS DO RIO PARDO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME O
EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

RIBAS DO RIO PARDO (MS), quinta-feira, 5 de junho de 2025

ELIANE DA SILVA MOURA ROCHA
AUTORIDADE COMPETENTE